
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

5 (внеочередная) сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.11.2024 №25/24 

пгт. Николаевка 

 

Об уплате в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований Республики 

Крым» членского взноса на 2025 год 

 

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Закона Республики 

Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

решением Собрания членов Совета муниципальных образований Республики Крым от 23.08.2024 

№43 «Об утверждении размера, порядка, сроков уплаты членских вносов в 2025 году и плановых 

периодах 2026 и 2027 годов», Николаевский сельский совет Симферопольского района 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить членский взнос муниципального образования Николаевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым в Ассоциацию «Совет муниципальных образований 

Республики Крым» на 2025 год, исходя из численности населения муниципального образования от 

5001 до 10000 человек, в размере 19073,00 руб. (девятнадцать тысяч семьдесят три руб. 00 коп.). 

2. Поручить администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым перечислить на расчетный счет Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Республики Крым» членский взнос в размере, указанном в пункте 1 настоящего 

решения, в срок до 1 июля 2025 года на основании выставленного Исполнительной дирекцией 

счета. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде 

администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на сайте 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://николаевка-крым.рф) и на официальной странице Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 

(https://nikolaevskoe.rk.gov.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


